



Breithorn ApS

Vinkelvej 8, 2950 Vedbæk
CVR-nr. 40917632

Årsrapport 08.11.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2020

Brian Bjerg Schou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Breithorn ApS

Vinkelvej 8

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 40917632

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 08.11.2019 - 31.12.2019

Direktion

Brian Bjerg Schou, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Kundeansvarlig partner : Bjørn Winkler Jakobsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 18 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet for første regnskabsår.

Ledelsen forventer positive resultater i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men den seneste måneds udvikling i spredningen af covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet vil få konsekvenser for resultatet i 2020.

På grund af usikkerheden omkring længden af corona-krisen, både nationalt og internationalt, og omfanget af Regeringens hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.750)
Andre finansielle omkostninger		(9.322)
Resultat før skat		(23.072)
Skat af årets resultat	3	5.076
Årets resultat		(17.996)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(17.996)
Resultatdisponering		(17.996)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Investeringsejendomme		5.566.860
Materielle aktiver	4	5.566.860
Anlægsaktiver		5.566.860
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		44.475
Tilgodehavender		44.475
Omsætningsaktiver		44.475
Aktiver		5.611.335

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(17.996)
Egenkapital		32.004
Udskudt skat		39.399
Hensatte forpligtelser		39.399
Gæld til realkreditinstitutter		2.680.191
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.680.191
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	253.341
Bankgæld		2.482.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		123.750
Kortfristede gældsforpligtelser		2.859.741
Gældsforpligtelser		5.539.932
Passiver		5.611.335
Going concern	1	
Begivenheder efter balancedagen	2	
Personaleforhold	6	
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(17.996)	(17.996)
Egenkapital ultimo	50.000	(17.996)	32.004

Noter

1 Going concern

Selskabet har opnået tilsagn fra moderselskabet, K3 Ejendomme ApS, om, at moderselskabet vil indskyde den nødvendige likviditet for at kunne opfylde selskabets forpligtelser og fortsætte driften frem til 31. december 2020. Desuden forventer ledelsen positiv drift det kommende år, som følge af lejeindtægter som ligeså vil være medvirkende til at selskabet kan imødekomme sine gældsforpligtelser.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men den seneste måneds udvikling i spredningen af covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet vil få konsekvenser for resultatet i 2020.

På grund af usikkerheden omkring længden af corona-krisen, både nationalt og internationalt, og omfanget af Regeringens hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

3 Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	(44.475)
Ændring af udskudt skat	39.399
	(5.076)

4 Materielle aktiver

	Investerings-
	ejendomme
	kr.
Tilgange	5.566.860
Kostpris ultimo	5.566.860
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.566.860

Selskabets investeringsejendom er anskaffet pr. 31.10.2019, hvorfor anskaffelsessummen vurderes at være dagsværdien pr. balancedagen.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden	Forfald	Restgæld
	for 12	efter 12	efter 5 år
	måneder	måneder	2019
	2019	2019	2019
	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	253.341	2.680.191	1.875.265
	253.341	2.680.191	1.875.265

6 Personaleforhold

Der er ingen ansatte.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K3 Finans ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
